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Dega e ALUIZNI-t Elbasan ka publikuar dje listën me
emrat e qytetarëve që kanë gati lejen e legalizimit. Gazeta
boton sot 580 përfituesit, të cilët duhet të paraqiten pranë
zyrave të agjencisë për të lidhur kontratën e kalimit të
pronësisë dhe për të tërhequr faturën. Pasi të kenë kryer
pagesën e truallit me të gjitha lehtësirat dhe reduktimet
që parashikon ligji i ri, atëherë ata do të kenë mundësi të
tërheqin lejen e legalizimit. “Të gjithë qytetarët do të për-
fitojnë një zbritje në masën 20% të vlerës së parcelës ndër-
timore, në rast pagese të menjëhershme brenda 45 ditëve
nga data e njoftimit. Pas 45 ditësh nga data e njoftimit,
vlera e parcelës ndërtimore do të paguhet e plotë”, thu-
het në njoftimin e ALUIZNI-t.

Qytetarët duhet të paguajnë më parë faturën për parcelën ndërtimore

Legalizimet, 580 emrat që
marrin lejen në Elbasan

Abdyl Mesut Haka
Abedin Hysni Dervishi
Adile Hazis Lleshi
Adrian Ibrahim Lamçja
Adriatik Myftar Plaka
Adriatik Xhavit Meta
Afrim Njazi Hamati
Agim Spiro Panxhi
Agim Sulejman Pisha
Agim Isuf Deliu
Agim Mehmet Qeti
Agim Ali Hysa
Agim Shaziman Kompula
Agim Hysen Bako
Agim Shaqir Sllami
Agim Jonuz Çekrezi
Agim Islam Kaçuli
Agron Kadri Polisi
Agron Hamza Haka
Agron Kadri Banja
Agron Mustafa Karina
Agron Brahim Abazaj
Agron Shefqet Shadini
Agron Ali Rama
Agron Feta Gorani
Ahmet Ali Rama
Alban Idriz Bullari
Albert Stefan Sollaku
Albert Qemal Duraku
Alekes Misku Toçi
Aleksander Hekuran Kapllani
Aleksander Demir Tabaku
Ali Hasim Hasa
Altin Idriz Bullari
Altin Tahir Plakalliu
Altin Rexhep Haremija
Alush Qamil Fejza
Andrea Shyqyri Çela
Anesti Hekuran Vreto
Aqif Kadri Aqifi
Aqif Jonuz Xherri
Aqif Kalem Sula
Arben Hamit Shadini
Arben Shefki Dobra
Arben Kadri Caka
Arben Xhemal Qoshku
Arben Hekuran Karriqi
Arben Aziz Subashi
Arben Llokman Nogu
Arben Isuf Kurmaku
Ardian Nazmi Leka
Ardian Shaban Zito
Ardian Pali Pullumbi
Ardian Faik Meta
Ardian Osman Beqiri
Ardian Rrahim Duraku
Ardian Ferit Rira
Ardijan Beqir Myrta
Ardjan Kujtim Ahmati
Ardjan Feti Plaku
Ardjan Faik Meta
Arianit Rustem Alliu
Arif Halim Biba
Arif Baftjar Sulaj
Armand Mezan Abazi
Artan Muharrem Lamçja
Asllan Dalip Lukani
Astrit Shaban Uruçi
Astrit Kadri Aqifi
Astrit Xhevit Rruplli
Astrit Ramazan Tafa
Astrit Hysni Omeri
Astrit Salih Ruda

Astrit Beqir Hazizi
Astrit Nevrus Çela
Astrit Ymer Hasa
Astrit Tafil Elezi
Avdi Mustafa Duka
Avni Qazim Braha
Avni Musa Xhafa
Azbi Demir Hamati
Baftjar Arif Biba
Bajram Halit Gjika
Bajram Beqir Qosja
Bajram Isuf Çala
Bajram Dermir Gjona
Bajram Dalip Dupi
Bajram Xhemal Shuka
Bardhul Daut Vaska
Bardhul Agim Sina
Bardhul Hysni Meta
Bardhyl Jonuz Saliu
Bardhyl Saip Biba
Bardhyl Fiqiri Gripshi
Bashkim Ferhat Kanaçi
Bashkim Xhemal Lazi
Bashkim Jusuf Boja
Bashkim Rskip Lala
Bashkim Mehmet Musaj
Bashkim Harif Nergjoni
Bashkim Ramadan Bushi
Bashkim Arif Leci
Bashkim Latif Kodra
Bashkim Nuredin Vrapi
Bashkim Mehdi Lleshi
Bashkim Islam Kaçuli
Baskim Zenel Popa
Bedri Isuf Budani
Bedri Refat Lushi
Bedri Avdulla Shahini
Bedri Nazmi Tabaku
Behar Osman Beqiri
Bektash Riza Qyra
Beqir Qemal Halili
Besim Ali Kaziu
Besim Baftjar Sulaj
Besnik Mehmet Rrodhe
Besnik Shefqet Karaj
Besnik Nozi Halili
Besnik Osman Pisha
Besnik Shyqyri Bahiti
Besnik Fetah Meta
Bilal Maliq Bozhiqi
Bilal Ymer Hysa
Bilal Qamil Korra
Bledar Ramazan Islami
Bledar Ryzhdi Ademi
Blendi Pali Pullumbi
Brahim Demir Polisi
Bujar Qani Rama
Bujar Bajram Sollaku
Bujar Rapush Hyka
Bujar Xhemali Topalli
Bujar Riza Dishani
Bukurosh Hysni Muça
Bukurosh Nazmi Agolli
Çlirim Shahin Korça
Çlirim Bektash Dedja
Çlirim Reshit Bogdani
Dashamir Sali Bahja
Dashnor Qazim Duro
Demir Bajram Hoxhallari
Denis Bujar Çerri
Dervish Dan Zena
Desart Ylli Çirraga
Dhimiter Halit Çekrezi

Dhimiter Ismail Boshifi
Dhimiter Isuf Gaxhja
Dhimitri Resul Shalcaj
Dije Hasan Hanoli
Dilaver Riza Cerriku
Dituri Isuf Fekolli
Dritan Ndriçim Bejtja
Dritan Skender Bozhiqi
Durim Hysen Kajo
Durim Beqir Bufi
Durim Qamil Poçi
Dylaver Sabri Demiri
Dylejman Riza Nuzi
Edmond Qamil Hysa
Eduart Nazmi Shahini
Enver Qani Rama
Enver Ramadan Kroj
Enver Sherif Bozhiqi
Enver Ramazan Çapia
Enver Veli Rrançi
Enver Fido Çereni
Eriona Turabin Mujollari
Fadil Kadri Shabanaj
Fadil Abas Ismaili
Fadil Maliq Brazhda
Faik Rakip Toska
Faku Hasan Karaj
Fari Ali Kllogjeri
Farije Osman Ferra
Fatime Daut Gashi
Fatimir Qazim Zerollari
Fation Menduh Hoxholli
Fation Bujar Hasa
Fatmir Ismail Lazi
Fatmir Iljas Dehari
Fatmir Sabri Hysa
Fatmir Hamit Sollaku
Fatmir Kudret Llapushi
Fatmir Ymer Elezi
Fatmir Riza Kicka
Fatmire Xhemali Gjata
Fatos Banush Çekrezi
Fatos Nebi Tabaku
Feçorr Myslim Kreka
Fehta Sulejman Çekrezi
Ferit Nezir Lisi
Ferit Qerim Sulaj
Ferit Xhemal Tabaku
Ferit Dervish Torra
Ferit Rrapush Koçi
Ferit Shaqir Sllami
Fiqiret Hasan Ferhati
Fiqirete Sabri Jançe
Fiqirije Qamil Gjolena
Fiqirije Musa Xhafa
Fiqret Shefqet Gjolena
Flamur Myslim Tafani
Flamur Ibrahim Shuli
Florenc Xhevit Elezi
Florian Islami Shuli
Florim Tefik Balla
Fluturim Mitat Karaj
Foti Xhevdet Hamati
Gani Zenel Metoshi
Gazment Faik Haxhiymeri
Gazmir Rexhep Xibraku
Gazmir Bajram Ulqini
Gazmir Kujtim Lulja
Genci Aqif Nurja
Gentian Myslim Debrova
Gentian Shyqyri Verçani
Gentjan Qerim Metoshi
Gentjan Petrit Gjata

Gezim Kristo Rrasa
Gezim Xhevit Alla
Gezim Qazim Molla
Gezim Rushan Keço
Gezim Ferik Hoxha
Gezim Hazis Vrapi
Gezim Shefqet Mujo
Gezim Qemal Hoxhaj
Gramoz Nazif Hysenbelli
Hairi Shyqyri Doko
Hajdar Qamil Bezati
Hajrije Qazim Brasha
Hajrije Isuf Lila
Haki Ali Kotherja
Halit Hasan Çekrezi
Hamide Hajdar Staka
Hamit Rakip Çekoja
Hanko Ismail Muça etj
Harilla Llazi Xhoxhi
Hasan Qazim Rama
Hava Zeqir Çota
Hekuran Rakip Alla
Hekuran Qamil Shako
Hekuran Qemal Hani
Hekuran Zydi Kulla
Hyqmet Hasan Besimi
Hyqmet Sule Hamati
Hyqmet Kamer Bahushi
Hyqmet Ali Ruçi
Hyqmet Musa Xhafa
Hysen Riza Kullolli
Hysen Ymer Hankja
Hysni Zenel Zeneli
Hysni Arif Methasa
Ibrahim Bajram Bullari
Ibrahim Hysen Hida
Idri Halim Bogdani
Ilia Jani Tulina
Ilir Demir Sula
Ilir Sali Rama
Ilir Mesut Sallja
Ilir Ramazan Kullolli
Ilirjan Ramadan Buzra
Ilirjan Thoma Braka
Ilmi Nuredin Kasa
Imir Saip Biçaku
Isa Vesel Biba
Islam Qerim Xherri
Ismail Shaban Korra
Ismail Sherif Kurti
Ismail Feta Sula
Ismail Hasan Dine
Isuf Hysen Lila
Isuf Hajredin Budani
Isuf Bilal Bozhiqi
Isuf Januz Plakaxhiu
Jakov Kristo Shani
Jani Vasil Pullumbi
Jashar Myslim Kreka
Jonuz Osman Pisha
Jorgo Hasan Musta
Kadri Qerim Ibrushi
Kadri Aqif Mehalla
Kalem Shaqir Shahini
Kamer Qerim Nishku
Kasem Rrapush Dyrma
Kasem Shaban Maze
Kimet Faik Hamati
Klodian Miri Lushi
Klodian Sami Plaku
Kostandin Zak Sinani
Kostandin Reshat Kamolli
Krenar Tafil Bega

Kreshnik Idriz Bullari
Krisanthi Traje Biba
Kristo Njazi Hamati
Kudret Sulejman Muçollari
Kujtim Ismail Buzhani
Kujtim Sali Karaj
Kujtim Shahin Kulla
Kujtim Ramazan Ahmeti
Kujtim Reshat Balla
Kujtim Sabri Rakipi
Kujtim Mehmet Guberja
Kujtim Musa Sula
Kujtim Qamil Luli
Kujtim Bajram Kateshi
Kujtim Veiz Myrta
Kujtim Isuf Hasa
Kujtim Ramazan Ahmeti
Kujtim Abaz Ruçi
Kujtim Mustafa Duraku
Kurti Tefik Fero
Lavdim Xhevahir Halili
Lavdim Sami Bogdani
Lavdrim Bashkim Banushi
Lefter Selim Durbaku
Leonard Xhevdet Nuredini
Leonora Grigor Bidoshi
Lile Rushan Boçi
Liman Iljas Dehari
Lirjan Xhevit Beqo
Luan Rrahman Hysa
Lulzim Haszis Dervishi
Lulzim Rrapush Fyshku
Lulzim Bajram Pisha
Lutfi Beqir Bezhani
Lutfi Selman Metoshi
Lutfi Qazim Pisha
Lutfi Nexhip Kasneci
Madrit Halit Gjolena
Maksim Selam Dervishi
Maksut Xhemal Sollaku
Maliq Jonuz Pisha
Marjana Asan Topalli
Mark Vasil Berdufi
Marko Rakip Metushi
Mefail Isuf Çala
Mehedi Sabri Plaka
Mehmet Halit Limon
Mehmet Jonuz Burraj
Mehmet Qazim Moni
Mehmet Januz Muça
Mehmet Ismail Hasa
Mejte Idriz Rrushi
Mendim Ismail Musaj
Mersin Nexhip Xhambazi
Midil Qazim Biçaku
Miftar Aqif Bejtja
Mirjan Ibrahim Stringa
Misir Islam Halili
Mislim Jonus Karaj
Mit'hat Mehdi Qevani
Mit-Hat Qani Bufi
Mondi Emin Rama
Muhamet Hilmi Xhaferri
Muhamet Refan Dajko
Muhamet Isak Biçaku
Muharem Xhaferr Baha
Musa Metush Petriti
Musa Jashar Çaka
Mustafa Selman Alla
Myftar Qamil Sinani
Mynevere Sulejman Lamçja
Myslim Asllan Tafani

Myslim Hasan Pepa
Myslim Shaban Çarku
Myslim Ibrahim Hasa
Myslim Shahin Çarçiu
Naim Ismail Gjorga
Naim Selim Bogdani
Naim Mehdi Çako
Naim Zejnel Çeka
Naim Riza Paja
Naim Zenel Tanushi
Natasha Qani Selimi
Nazif Bajram Ipeku
Nazif Bajram Reshka
Nazif Selman Çako
Nazif Hasim Duka
Nazmi Selim Bahushi
Nazmi Zenel Gjika
Nazmi Selim Ramazani
Nazmi Dan Gjorga
Ndriçim Filip Kuqja etj
Ndriçim Hamit Blloshmi
Nehat Nazmi Biçaku
Nias Livan Osmani
Nijazi Mevludi Allidri
Osman Kamer Guberja
Pellumb Reshit Elezi
Pellumb Sherif Kadriu
Pellumb Jonus Yryku
Pellumb Faik Meta
Pellumb Xhemali Salla
Perparim Liman Muçani
Petraq Nos Bardhi
Petraq Filip Dedja
Petref Bajram Popa
Petrit Xheladin Brasha
Petrit Hajdar Bezati
Petrit Dylavar Manahasa
Petrit Qamil Bajrami
Petrit Hazis Karaj
Petrit Shefqet Islami
Petrit zenel Hoxhaj
Petrit Refat Sinani
Petrit Kadri Dashi
Petrit Hasan Meta
Petrit Ramazan Disha
Petrit Qamil Kasemi
Petrit Selim Dervishi
Petrit Hasan Gjeli
Petrit Muharrem Alla
Petrit Sali Kovaçi
Petro Lef Skenderi
Pullumb Salih Koçi
Pullumb Sin Sina
Qamil Liman Baça
Qani Dervish Elezi
Qani Refat Banushi
Qazim Islam Hamati
Qazim Rauf Alia
Qazim Ismail Boci
Qemal Pasho Kullolli
Qemal Emin Rama
Qemal Selim Topalli
Qemal Osman Bullari
Qemal Kamber Bahushi
Qemal Skender Rexha
Qerim Tahir Lushi
Qerim Rrapush Pisha
Qerm Sali Meta
Rabushe Tafil Hysa
Raimonda Ismail Feta
Rakip Jonuz Plakaxhiu
Ramazan Veli Hoxha

Ramazan Kamer Guberja
Ramazan Meto Avdiu
Ramazan Tahir Hoxholli
Ramazan Musa Liçi
Ramazan Sulejman Karaj
Ramazan Qerim Rama
Ramazan Nexhmedin Frogali
Ramazan Asllan Tabaku
Ramazan Demir Hasa
Ramazan Shefqet Murtini
Ramazan Petrit Bardhi
Ramazan Selim Dopeshi
Ramazan Ymer Turtulli
Ramazan Ismail Çekrezi
Ramazan Harun Biçaku
Ramazan Selman Kasa
Ramis Bajram Baci
Ramis Xhelal Myftari
Ramis Teki Fero
Ramiz Qazim Idrizi
Ramiz Beqir Prodani
Rasim Hasan Hoxha
Razim Islam Elezi
Refik Maliq Bozhiqi
Reshat Osman Caka
Reshat Mersin Sinani
Reshit Kalem Hasa
Resmije Nevzat Sejko
Rifat Ibrahim Rreshka
Ritvan Isuf Kana
Robert Arif Bahja
Roland Dalip Hasani
Rust Dan Zena
Rustem Shahin Sina
Rustem Hysen Biba
Ruzhdi Hysen Bullari
Sabri Ruzhdi Ruçi
Sadik Zenel Ruçi
Safet Ismahil Roko
Safet Hysen Allko
Saimir Nazmi Sula
Saimir Arif Methasa
Sali Demir Biba
Samedin Shaban Kasa etj
Sami Murat Muça
Sefedin Rakip Nenpjetri
Sehit Ramazan Bici
Selman Xhemal Kumurija
Shaban Rrapush Duraku
Shaban Muho Beqiri
Shahin Ramazan Qesja
Shefqet Arif Hoxha
Shefqet Hekuran Halili
Shefqet Nazif Toromani
Shefqet Qemal Karriqi
Shefqet Demir Lleshi
Shefqet Jonuz Duraku
Sherif Shaben Bojka
Sherif Ibrahim Muça
Sherif Murat Duraku
Sherif Ibrahim Duraku
Shkelqim Ibrahim Prodani
Shkelqim Hys Pali
Shkelqim Ymer Beqiri
Shkelqim Shaban Paja
Shkelqim Qazim Harari
Shkelqim Fani Halili
Shkelzen Besim Faiku
Shpetim Qani Laçka
Shpetim Sherif Pisha
Shpetim Hasan Sima
Shqipomja Petrit Misha

LISTA E QYTETAREVE QE DUHET TE PAGUAJNE FATUREN
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Shyqyri Abedin Sharra
Shyqyri Ibrahim Haka
Silvana Bajram Kallo
Simon Andon Çakalli
Skender Halil Gjini
Skender Demir Bahushi
Skender Ali Shehu
Skender Ibrahim Fyshku
Skender Ismail Çarku
Skender Riza Duka
Skender Sali Skura
Sokol Mark Lulgjuraj
Somin Jani Tollumi
Sotir Kostandin Muça
Spartak Sefedin Ferhati
Spiro Njazi Hamati
Tasim Azem Biçaku
Taulant Xhaferr Lleshanaku
Taulant Kadri Sinani
Thoma Mark Sulanjaku
Tomorr Kristo Lushi
Tomorr Hamit Lamçja
Vait Zyfer Rapçe
Valter Gani Roçi
Vangjel Kost Dedja
Vangjel Naun Panxhi
Vasil Alush Belba
Vehap Iljas Dehari
Vehbi Zarif Shengjergji
Veip Mustafa Bica
Veli Shaban Çikoja
Veri Mersin Koçi
Viktor Dilaver Muçaj
Viktor Fani Halili
Viktor Pali Balla
Viktor Kozi Sinani
Vilajet Kadri Caka
Villson Hamit Pellumbi
Xheka Osmen Alizoti
Xhelal Demir Bardholi
Xhelal Sabri Plaku
Xhelal Murat Korra
Xhemile Sali Gjona
Xhevahir Faik Cani
Xhevahir Qazim Zerollari
Xhevahir Mustafa Shehu
Xhevahir Sali Shabani
Xhevahir Haki Leka
Xhevair Hajredin Alla
Xhevair Elmas Bogdani
Xhevair Maliq Roçi
Xhevair Bari Musai
Xhevat Rrahim Berisha
Xhevdet Enver Mustafaj
Xhevit Bajram Gjata
Xhevit Sheme Biba
Xhevit Ali Tabaku
Xhevit Xhelo Papraku
Xhevit Selim Gjini
Xhulio Shefqet Çekini
Ylli Xhemal Elezi
Ylli Qamil Myqelefi
Ylli Ramazan Sollaku
Ylli Llazi Pllumbi
Ylli Xhevahir Bogdani
Ylli Xhelil Lloshi
Ylli Rakip Bici
Ymer Ali Sinani
Yzeir Mehdi Hoxha
Zamir Ruzhdi Musaj
Zarif Mesut Xibrraku
Zenel Veli Gjata
Zenel Osman Allmeta

SHOQËRIA PËRMBARIMORE “ARDAEL” shpk, shpall shitjen në ankand të
parë për pasurinë: “Apartament”, me sipërfaqe 53.58 m2, me adresë në Pukë, në
pronësi të debitorëve Brahim dhe Drita Myftaraj, me çmim fillestar 680,000
(gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë. Ankandi zhvillohet në datë 08.06.2015 ora
15:30.
Personat e interesuar mund të kontaktojnë në numrin: 0672027883; email:
ardael2004@yahoo.com; web: www.ardael.com ose në adresën Rr. “Xhorxh
W Bush”, Kulla 1, Kati I, poshtë lokal Elizës, përballë Parlamentit, Tiranë.

SHOQËRIA PËRMBARIMORE “ARDAEL” SHPK

SHOQËRIA PËRMBARIMORE “ARDAEL” shpk, shpall shitjen në ankand
të parë për pasurinë: “Apartament”, me sipërfaqe 89.30 m2, me adresë në
Lezhë, në pronësi të ‘’Uldedaj Lis” sh.p.k, me çmim fillestar 3,360,000 (tre
milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë. Ankandi zhvillohet në datë
08.06.2015 ora 14:00.
Personat e interesuar mund të kontaktojnë në numrin: 0672027883; email:
ardael2004@yahoo.com; web: www.ardael.com ose në adresën Rr. “Xhorxh W
Bush”, Kulla 1, Kati I, poshtë lokal Elizës, përballë Parlamentit, Tiranë.

SHOQËRIA PËRMBARIMORE “ARDAEL” SHPK

Zyra përmbarimore "Besnik Bajraktari" me adresë: Rr."George W.
Bush", Pall. Kasmi, zyra 105, Tiranë,  Tel.404506426, Cel.0672019460,
e-mail: besnik.bajraktari@gmail.com, shpall ankandin e  dytë  për pronat
e Aleksandër Laska dhe Tereze Laska, dorëzanës në kredinë e marrë nga
Shoqëria "SEBASTIA" sh.p.k:
1."Truall + Ndërtesë", me sipërfaqe trualli 376 m2 dhe sipërfaqe ndërtese
163 m2, Nr. pasurie 1/233, Zona Kadastrale 2364, Vol. 13, Faqe 120, me
adresë: Lagjia 3, Laç, Kurbin. Çmimi fillestar 5,600,000 lekë.
Si dhe për pronat e Aleksandër Laska dorëzanës në kredinë e marrë nga
Shoqëria "SEBASTIA" sh.p.k:
2."Pikë Karburanti (Ndërtesë)", me sipërfaqe 50 m2, Nr.pasurie 3/
288, Zona kadastrale 2364, regjistruar në Regjistrin Hipotekor me Nr.392,
datë 04/07/2006, me adresë: Lagjia 3, Laç, Kurbin. Çmimi fillestar
4,760,000 lekë.
3. "Truall + Ndërtesë", me sipërfaqe trualli 486 m2 dhe sipërfaqe ndërtese
113 m2, Nr.pasurie 1/232, Zona kadastrale 2364, regjistruar ne Regjistrin
Hipotekor datë 27/09/2007, me adresë: Lagjia 3, Laç, Kurbin. Çmimi
fillestar 3,360,000 lekë.

SHPALLJE ANKANDI
Datë 10/06/2015, ora 16:00

ZYRA PËRMBARIMIT GJYQËSOR KORÇË
Me datë 04.06.2015, ditën e Enjte ora 16:00 përfundon ankandi i
parë për pasurinë: "Shtëpi banimi" me nr.pasurie 2/654,Z.K 8561
rregjistruar në Z.V.R.P.P. Korçë, e ndodhur në Lagjen nr.11, Rr. "Qemal
Stafa" nr.16, Korçë.
Çmimi fillestar me të cilin fillon ankandi është 1,227,933 lekë.
Ankandi zhvillohet në ambientet e Zyrës së Përmbarimit Korçë me adresë
Bulevardi "Republika", ish-Shtëpia Ushtarakëve, Korcë, tel.082245621.

Me datë 26.06.2015 (të premten) Zyra Përmbarimore "BLEK-K"
sh.p.k do të zhvillojë ankandin për shitjen e një pasurie të paluajtshme.
Pasuria është:
Ish-Magazinë me sipërfaqe 33.5 m2. Prona ndodhet në Zonën Industriale
Gjirokaster . Çmimi me të cilin fillon ankandi është 375,200 lekë.
Për çdo paqartësi  mund te kontaktoni në nr.tel.0692099533 si
dhe në e-mail. bujarshehu2010@hotmail.com

ZYRA PERMBARIMORE "BLEK-K" SH.P.K


